MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

=II INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

Rondoénia

0207 - Bacharelado em Engenharia Florestal (JI-PARANA)

CURSO:

Bacharelado em Engenharia Florestal

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo
LAUAINNY ALVES
1 196439
RODRIGUES COUTINHO
KAYLAINE DE OLIVEIRA
2 193039
TONETTE
3 182124 FELIPE CAMUSIA COSTA
KAILANY VITORIA DA
4 185110 ~
SILVA ASSUMPCAO
SABRINA FELIPE DO
5 186018
NASCIMENTO
ISABELLY PLANTICOW
6 190325 .
VILAS BOAS
EMANUELE ANizIO
7 182381
GARCIA

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

98.33

91.67

90.00

91.33

80.00

86.00

91.67

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Integral CAMPUS JI-PARANA
Quimica Fisica Biologia . .
- . A A Historia Geografia
Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
L (Ciéncias (Ciéncias e
(Matemétic da da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc
aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Techo  suas Tecno
cnologias) suas Tecno suas Tecno  suas Tecno : .
. . ) logias) logias)
logias) logias) logias)
90.00 98.33 93.33 96.67 100.00 93.33 95.71 26/07/2003
94.67 93.33 93.33 93.33 91.67 91.67 92.81 01/11/2003
85.28 97.07 88.45 97.50 95.40 94.17 92.55 06/11/2004
91.87 90.33 78.00 92.00 93.10 88.50 89.30 28/03/2004
85.00 85.00 93.75 97.50 91.25 92.50 89.29 19/01/2004
86.00 90.33 92.33 88.33 88.33 92.33 89.09 30/01/2004
86.67 88.33 83.33 93.33 91.67 86.67 88.81 07/08/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI-PcD

PCD

RI-PPI

Péagina 1 de 6



10
11
12

13

PCD

#

2

RI-IE

N. Insc. Nome Completo
MARIA EDUARDA ARAUJO
191091
SILVA
LORRAYNE LIMA DA
184717
SILVA
192680 MARIELLY FERREIRA
188338 ARLAN GUILHERME
KHETELLY VANNESKA
192066
MACIEL SUOTNISKI
AMANDA DANIELLY SILVA
192760
DE AGUIAR
N. Insc. Nome Completo
ALINE DO ROSARIO
185402

GOMES DOS SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.40

85.40

87.47

88.33

91.67

83.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

67.50

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

88.73

86.67

84.13

90.00

93.33

85.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.33

82.50

84.13

90.00

83.33

86.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

67.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.57

81.23

89.57

90.00

83.33

86.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

94.17

96.23

84.97

73.33

83.33

86.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.97

96.23

96.63

88.33

85.00

86.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

62.50

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
84.97 88.73 17/12/2003
90.00 88.32 31/08/2000
89.17 88.01 04/08/2002
93.33 87.62 25/07/2003
88.33 86.90 11/10/2003
87.67 86.10 16/12/2003
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Tecno
logias)
82.50 68.21 17/10/1996

Cota

RI-PPI

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD

Péagina 2 de 6



# N. Insc.

6 190089

8 183680

9 195866
RI-PcD

# N. Insc.

2 181755
RI-PPI

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

KAWANNY SENHER DA
SILVA

AYRAM CAMELO
PINHEIRO

ALICE BIANCHIN
CAVALCANTE

Nome Completo

ALAINA RODRIGUES
GARCIA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.67

90.00

65.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.67

76.67

75.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

68.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

86.00

75.90

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

80.00

79.57

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

73.33

77.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

81.67

70.00

77.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

70.00

79.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Média
Geral

80.48

78.00

75.81

Média
Geral

70.57

Dt. Nasc

10/04/2003

02/05/2001

29/09/2003

Dt. Nasc

15/05/1998

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PcD

Péagina 3 de 6



# N. Insc.
9 197088
10 187957
11 195828
12 180807
13 189538
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
3 184125
RS-IE

Nome Completo

LAUANE STHEFANY
OLEIAS DA SILVA

DAIANE BARROS DE
CARVALHO

LUCAS GABRIEL DA
SILVA EVANGELISTA

TATIANE APARECIDA
ALVES LIMA

RAFAEL DE FARIAS DE
SOUZA

Nome Completo

DANIELE DA SILVA
EMIDIO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.00

70.40

61.50

44.78

24.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

22.83

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

63.83

68.33

90.00

46.00

24.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

21.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.17

71.50

60.00

43.75

25.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

23.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.33

61.07

60.00

43.63

24.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

21.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.67

67.50

60.00

44.63

24.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

26.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.67

70.80

70.00

45.75

24.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

25.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.67

72.50

80.00

42.88

24.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

25.83

Média

Geral

69.48

68.87

68.79

44.49

24.14

Média
Geral

23.64

Dt. Nasc

06/09/2003

18/08/1999

13/01/1996

23/05/2003

22/12/2005

Dt. Nasc

13/05/2003

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 4 de 6



# N. Insc.

4 189109

5 194176

6 184425
RS-PcD

# N. Insc.

2 188125
RS-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Cédigos
e suas Tec
nologias)
LEICIELEN LIMA DA
76.50
ROCHA
JOAO PAULO DA ROCHA
78.67
ANDRADE
GEIZILENE DE SOUZA
76.67
NASCIMENTO
Lingua
Portuguesa
Linguagen
Nome Completo ( g .g
s, Cédigos
e suas Tec
nologias)
HELENA NOBRE 69.13

I=I INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.25

82.33

82.20

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.75

81.67

81.87

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.50

Fisica Biologia L
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
85.25 83.00 81.00
89.67 78.33 82.33
80.27 87.77 85.93
Fisica Biologia .
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
79.25 78.50 80.38

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.50

88.00

86.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

Média
Geral

83.04

83.00

82.98

Média
Geral

74.54

Dt. Nasc

22/02/2002

25/12/1987

11/05/2003

Dt. Nasc

05/04/1966

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 5 de 6



# N. Insc.
7 194452
8 188046
9 193668
10 196767
11 193989
12 187558
13 195537
14 184775
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
3 180635

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JAQUELINE RODRIGUES
RAFAEL

ANDRESSA VITORIA
PEREZ QUINTAO

JENNYFER KHAILAYNNE
DIAS DA SILVA

EDIVANIA RAMOS CONDE
CRISTIANE PIJIM ORO EO

GEICIANE PONTES
BENFICA

SABRINA SILVESTRE
CARVALHO

ANTONIO GUSTAVO
BATISTA AGUIAR

Nome Completo

YNGRYDYSIILLVA@GMAI
L.COM

Ronddnia
Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
86.00 80.67
83.00 77.33
86.33 75.67
90.00 67.50
63.33 86.67
70.00 81.70
75.67 72.00
12.80 96.00
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
70.00 65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.40

89.33

84.67

75.00
70.00

72.27

87.00

64.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

62.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.90

80.67

89.00

86.25
83.33

62.60

67.67

64.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

62.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.73

79.50

77.50

78.75
80.00

79.17

72.00

64.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

87.00

82.50

77.50
76.67

72.60

74.33

96.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.67

82.00

71.50

77.50
73.33

86.57

69.67

96.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

65.00

Média

Geral

82.96

82.69

81.02

78.93
76.19

74.99

74.05

70.40

Média
Geral

67.14

Dt. Nasc

12/04/2003

02/02/2004

29/10/2003

13/08/1986
22/07/1989

13/11/2003

14/01/2002

15/09/2005

Dt. Nasc

22/01/2004

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Péagina 6 de 6



