Bacharelado

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0207 - Bacharelado em Engenharia Florestal (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Bacharelado em Engenharia Florestal

EDITAL:

Edital nº 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

RELATÓRIO:

1ª Chamada

Presencial

MODALIDADE:

TURNO: Integral CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANÁ

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	196439	LAUAINNY ALVES RODRIGUES COUTINHO	98.33	90.00	98.33	93.33	96.67	100.00	93.33	95.71	26/07/2003	Ampla Conc orrência
2	193039	KAYLAINE DE OLIVEIRA TONETTE	91.67	94.67	93.33	93.33	93.33	91.67	91.67	92.81	01/11/2003	Ampla Conc orrência
3	182124	FELIPE CAMUSIA COSTA	90.00	85.28	97.07	88.45	97.50	95.40	94.17	92.55	06/11/2004	Ampla Conc orrência
4	185110	KAILANY VITÓRIA DA SILVA ASSUMPÇÃO	91.33	91.87	90.33	78.00	92.00	93.10	88.50	89.30	28/03/2004	Ampla Conc orrência
5	186018	SABRINA FELIPE DO NASCIMENTO	80.00	85.00	85.00	93.75	97.50	91.25	92.50	89.29	19/01/2004	RS-PPI-PcD
6	190325	ISABELLY PLANTICOW VILAS BÔAS	86.00	86.00	90.33	92.33	88.33	88.33	92.33	89.09	30/01/2004	PCD
7	182381	EMANUELE ANÍZIO GARCIA	91.67	86.67	88.33	83.33	93.33	91.67	86.67	88.81	07/08/2003	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	191091	MARIA EDUARDA ARAUJO SILVA	90.40	88.73	81.33	86.57	94.17	94.97	84.97	88.73	17/12/2003	RI-PPI
9	184717	LORRAYNE LIMA DA SILVA	85.40	86.67	82.50	81.23	96.23	96.23	90.00	88.32	31/08/2000	RS-PPI
10	192680	MARIELLY FERREIRA	87.47	84.13	84.13	89.57	84.97	96.63	89.17	88.01	04/08/2002	Ampla Conc orrência
11	188338	ARLAN GUILHERME	88.33	90.00	90.00	90.00	73.33	88.33	93.33	87.62	25/07/2003	Ampla Conc orrência
12	192066	KHÉTELLY VANNESKA MACIEL SUOTNISKI	91.67	93.33	83.33	83.33	83.33	85.00	88.33	86.90	11/10/2003	Ampla Conc orrência
13	192760	AMANDA DANIELLY SILVA DE AGUIAR	83.33	85.00	86.67	86.67	86.67	86.67	87.67	86.10	16/12/2003	Ampla Conc orrência

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	185402	ALINE DO ROSÁRIO GOMES DOS SANTOS	67.50	65.00	67.50	60.00	72.50	62.50	82.50	68.21	17/10/1996	PCD



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	190089	KAWANNY SENHER DA SILVA	76.67	81.67	85.00	76.67	76.67	81.67	85.00	80.48	10/04/2003	RI-IE
8	183680	AYRAM CAMÊLO PINHEIRO	90.00	76.67	86.00	80.00	73.33	70.00	70.00	78.00	02/05/2001	RI-IE
9	195866	ALICE BIANCHIN CAVALCANTE	65.50	75.67	75.90	79.57	77.50	77.50	79.00	75.81	29/09/2003	RI-IE

RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	181755	ALAINA RODRIGUES GARCIA	68.00	68.00	76.00	76.00	60.00	66.00	80.00	70.57	15/05/1998	RI-PcD

RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
9	197088	LAUANE STHEFANY OLEIAS DA SILVA	79.00	63.83	68.17	67.33	67.67	68.67	71.67	69.48	06/09/2003	RI-PPI
10	187957	DAIANE BARROS DE CARVALHO	70.40	68.33	71.50	61.07	67.50	70.80	72.50	68.87	18/08/1999	RI-PPI
11	195828	LUCAS GABRIEL DA SILVA EVANGELISTA	61.50	90.00	60.00	60.00	60.00	70.00	80.00	68.79	13/01/1996	RI-PPI
12	180807	TATIANE APARECIDA ALVES LIMA	44.78	46.00	43.75	43.63	44.63	45.75	42.88	44.49	23/05/2003	RI-PPI
13	189538	RAFAEL DE FARIAS DE SOUZA	24.00	24.00	25.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.14	22/12/2005	RI-PPI

RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	184125	DANIELE DA SILVA EMIDIO	22.83	21.00	23.67	21.17	26.00	25.00	25.83	23.64	13/05/2003	RI-PPI-PcD

RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	189109	LEICIELEN LIMA DA ROCHA	76.50	85.25	79.75	85.25	83.00	81.00	90.50	83.04	22/02/2002	RI-PPI
5	194176	JOÃO PAULO DA ROCHA ANDRADE	78.67	82.33	81.67	89.67	78.33	82.33	88.00	83.00	25/12/1987	RS-PPI
6	184425	GEIZILENE DE SOUZA NASCIMENTO	76.67	82.20	81.87	80.27	87.77	85.93	86.17	82.98	11/05/2003	RS-PPI

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	188125	HELENA NOBRE	69.13	69.00	64.50	79.25	78.50	80.38	81.00	74.54	05/04/1966	RI-PPI-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	194452	JAQUELINE RODRIGUES RAFAEL	86.00	80.67	68.40	82.90	82.73	88.33	91.67	82.96	12/04/2003	RS-PPI
8	188046	ANDRESSA VITORIA PEREZ QUINTAO	83.00	77.33	89.33	80.67	79.50	87.00	82.00	82.69	02/02/2004	RI-PPI
9	193668	JENNYFER KHAILAYNNE DIAS DA SILVA	86.33	75.67	84.67	89.00	77.50	82.50	71.50	81.02	29/10/2003	RI-PPI
10	196767	EDIVANIA RAMOS CONDE	90.00	67.50	75.00	86.25	78.75	77.50	77.50	78.93	13/08/1986	RI-PPI
11	193989	CRISTIANE PIJIM ORO EO	63.33	86.67	70.00	83.33	80.00	76.67	73.33	76.19	22/07/1989	RS-PPI
12	187558	GEICIANE PONTES BENFICA	70.00	81.70	72.27	62.60	79.17	72.60	86.57	74.99	13/11/2003	RI-PPI
13	195537	SABRINA SILVESTRE CARVALHO	75.67	72.00	87.00	67.67	72.00	74.33	69.67	74.05	14/01/2002	RS-PPI
14	184775	ANTONIO GUSTAVO BATISTA AGUIAR	12.80	96.00	64.00	64.00	64.00	96.00	96.00	70.40	15/09/2005	RI-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	180635	YNGRYDYSIILLVA@GMAI L.COM	70.00	65.00	62.50	62.50	70.00	75.00	65.00	67.14	22/01/2004	RI-PPI-PcD